

**Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo**



Na akci

„Rozvody medicinálních plynů pro COS a JIP – stavební práce“

Smluvní strany

1. Účastníci smlouvy

1. 1. Objednatel: **Město Boskovice**

sídlo: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města

IČO: 002 79 978 DIČ: CZ00279978

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Objednatelé jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- Ve věcech smluvních: Ing. arch. Jana Syrovátková

- Ve věcech TDS:

(dále jen „objednatel“)

a

1. 2. Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **Dräger Medical, s.r.o.**

Sídlo: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

zastoupen: Ing. Liborem Novákem, jednatelem

IČO: 26700760

DIČ: CZ26700760

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88291

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- Ve věcech smluvních: Ing. Libor Novák, jednatel

- Ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Rozvody medicinálních plynů pro COS a JIP - stavební práce“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. §§ 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“) mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II.

Předmět plnění zhotovitele - vymezení díla

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla. Změny jsou specifikované změnovým listem č.1.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla způsobené změnou okolností. Tyto změny jsou specifikované Změnovým listem č. 1.

Změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha číslo 1.

III.

Cena díla

3. 1. Účastníky dohodnutá cena díla podle nabídky zhotovitele uvedené v článku 2 činí

Původní cena díla:

6 937 779,00 Kč bez DPH

1 456 933,59 Kč DPH

8 394 712,59 Kč včetně DPH

Změna ceny díla:

152 304,57 Kč bez DPH

31 983,96 Kč DPH

184 288,53 Kč včetně DPH

Nová cena díla:

7 090 083,57 Kč bez DPH

1 488 917,55 Kč DPH

8 579 001,12 Kč včetně DPH

IV.

Všeobecná ustanovení

4. 1. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. V souladu s § 211 ZZVZ může být dodatek smlouvy podepsán zaručenými (certifikovanými) elektronickými podpisy.
4. 2. Účastníci prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetli, že jeho obsahu porozuměli a že dodatek smlouvy vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.
4. 3. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
4. 4. Tento dodatek byl schválen na 31. schůzi rady města konané dne 18.12.2023 usnesením č. 42.2.

V Boskovicích dne: viz elektronický podpis

V Čestlicích dne: viz elektronický podpis

Za objednatele:

Ing. arch.
Jana
Syrůvátková

Digitálně podepsal
Ing. arch. Jana
Syrůvátková
Datum: 2023.12.20
15:07:10 +01'00'

Ing. arch. Jana Syrůvátková
Starostka města

Za zhotovitele:

Ing. Libor
Novák

Digitally signed by Ing. Libor
Novák
Date: 2023.12.19 14:19:32
+01'00'

Ing. Libor Novák
Jednatel

Položkový rozpočet

S:	230235	Nemocnice Boskovice
O:	01	ROZVODY MEDICIÁLNÍCH PLYNŮ PRO JIP□
R:	01	ocelové nosníky, SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				86 798,52
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	44,55250	1 062,18	47 322,77
		(7,5+5,4+3,55)*(0,6+0,4+0,6)		26,32000		
		3*5,5*(0,6+0,4+0,6)		26,40000		
		3*5,5*(0,6*0,4)		3,96000		
		(5,45+11,075+3,8-4,5)*(0,6+0,2)		12,66000		
		0,75*(0,6+0,6)+0,6*0,6		1,26000		
		odpočet z SOD : -26,04750		-26,04750		
2	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	44,55250	48,30	2 151,89
3	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	67,96500	331,80	22 550,79
		(7,5+5,4+3,55)*(0,6+0,4+0,6)		26,32000		
		3*5,5*(0,6+0,4+0,6)		26,40000		
		3*5,5*(0,6*0,4)		3,96000		
		(5,45+11,075+3,8-4,5)*(0,6+0,2)		12,66000		
		0,75*(0,6+0,6)+0,6*0,6		1,26000		
		odpočet z SOD : -2,635		-2,63500		
4	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	48,43750	160,13	7 756,05
		(7,5+5,4+3,55)*(0,6+0,4+0,6)		26,32000		
		3*5,5*(0,6+0,4+0,6)		26,40000		
		3*5,5*(0,6*0,4)		3,96000		
		(5,45+11,075+3,8-4,5)*(0,6+0,2)		12,66000		
		0,75*(0,6+0,6)+0,6*0,6		1,26000		
		odpočet z SOD : -22,1625		-22,16250		
5	34299_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd....	m2	44,55250	157,50	7 017,02
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 285,78
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	107,65500	216,30	23 285,78
		103 : 5,1*1,0-0,15		4,95000		
		107-109 : 41,7+28,9+21,5-4,35-3,24-2,13		82,38000		
		104 : (3,8+11,075)*1,0		14,87500		
		102 : 5,45*1,0		5,45000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				591,27
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,32966	444,68	591,27
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 403,00
8	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	937,20000	44,94	42 117,77
		4*5,5*42,6		937,20000		
9	Z	D+M držáků nosníků HEB vč. spoj. materiálu a chem. kotev	kg	120,00000	262,50	31 500,00
		L 200/200/16 : 120		120,00000		
10	Z/03.	D + M ocelová kce pro uchycení stativu, kompletně dle Výrobky zámečnické - D.2.1-3	kg	-476,28000	199,50	-95 017,86
11	13388440R	Tyč ocelová HEB 160, S235JR	t	1,03500	39 984,00	41 383,44
12	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	190,31760	2,21	419,65
Díl: 783		Nátěry				16 650,90
13	783201801T00	Nátěr zámečnických výrobků KDK	kg	1 057,20000	15,75	16 650,90
		HEB 160 : 937,2		937,20000		

Položkový rozpočet

S:	230235	Nemocnice Boskovice
O:	01	ROZVODY MEDICÍÁLNÍCH PLYNŮ PRO JIP □
R:	01	ocelové nosníky, SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		L 200/200/16 : 120		120,00000		

Díl: 784 Malby 4 575,10

14	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	44,55250	102,69	4 575,10
		(7,5+5,4+3,55)*(0,6+0,4+0,6)		26,32000		
		3*5,5*(0,6+0,4+0,6)		26,40000		
		3*5,5*(0,6*0,4)		3,96000		
		(5,45+11,075+3,8-4,5)*(0,6+0,2)		12,66000		
		0,75*(0,6+0,6)+0,6*0,6		1,26000		
		odpočet z SOD : -26,04750		-26,04750		